

Bank AL Habib Limited

بينك الحبيب لميٹڈ

Conversion of Conventional Banking Branch into Islamic Banking Intimation letter

Dear Valued Customer,

At Bank AL Habib Limited, we are always looking for ways to serve you better. We are pleased to share that, with approval from the State Bank of Pakistan, your Branch will be converting into an Islamic Banking Branch by 31st December 2026.

This means that you will continue to enjoy all the services you rely on today, with the added benefit of a Shariah-compliant banking experience.

To make this transition smooth, we kindly ask you to confirm your consent using the enclosed form so we can convert your account(s) into Islamic Banking account(s).

If we do not hear back from you within 30 days of the final intimation, individual current account will automatically be converted into an Islamic Banking current account at the same branch, ensuring that your access to services is not interrupted.

In case of dissent, we request you to please visit your branch for further assistance.

Should you have any questions, please call our 24/7 helpline at (+92 21) 111-014-014, or visit:

www.bankalhabib.com/alhabib-islamic-conversion

We thank you for banking with us and look forward to continuing to serve you.

Warm Regards,

Bank AL Habib Limited



Bank AL Habib Limited

رشته بھروسے کا

روایتی برانچ کی اسلامک بینکنگ برانچ میں تبدیلی کی اطلاع

محترم صارف،

بینک الحیب آپ کو بہتر خدمات فراہم کرنے میں ہمیشہ کوشاں رہا ہے۔ انتہائی مسرت کے ساتھ ہم آپ کو مطلع کرتے ہیں کہ اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی منظوری سے آپ کی برانچ بتاریخ 31 دسمبر 2026 تک اسلامک بینکنگ برانچ میں تبدیل ہو جائے گی۔

یعنی آپ کے اکاؤنٹ کی تمام تر خدمات شرعی قوانین کو ملحوظ رکھتے ہوئے بدستور جاری رہے گی۔

اس تبدیلی کو آسان بنانے کے لیے، آپ سے گزارش ہے کہ منسلک فارم کے ذریعے اپنی رضامندی دستخط کی شکل میں درج فرمائیں تاکہ ہم آپ کے اکاؤنٹ/اکاؤنٹس کو اسلامک بینکنگ اکاؤنٹس میں منتقل کر سکیں۔

اگر ہمیں آپ کی طرف سے آخری نوٹس کے 30 دن کے اندر کوئی جواب موصول نہ ہو تو آپ کا انفرادی کرنٹ اکاؤنٹ اسی برانچ میں اسلامک بینکنگ کے کرنٹ اکاؤنٹ میں منتقل کر دیا جائے گا، تاکہ آپ کی خدمات تک رسائی میں کوئی تعطل نہ آئے۔

اگر آپ اس تبدیلی سے متفق نہ ہوں تو گزارش ہے کہ مزید معلومات کے لیے اپنی برانچ تشریف لائیں۔

برائے مہربانی کسی بھی سوال کی صورت میں ہیلپ لائن 014-014-111 (21 92+) پر رابطہ کریں یا وزٹ کریں
www.bankalhabib.com/alhabib-islamic-conversion

ہم آپ کے اعتماد کے شکر گزار ہیں اور مستقبل میں بھی آپ کو بہترین خدمات فراہم کرنے کے خواہاں ہیں۔

آپ کا خیر خواہ،
بینک الحیب لمیٹڈ

